

Objednávka č.: 10/04/2011 Odberateľ

DIČ/IČ DPH:

IČO: 593 970

Vybavuje [REDACTED]

tel.: fax:

v ZAKAROV. dňa 20.4.2011

Dodávateľ
PEKÁREK MAJA

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	CHUERS 400g	40	ks	0,96	38,40
2.	CHUERS 500g	4	+	0,48	3,36
3.	OSIE	35	ks	0,216	7,56
4.	ŠAT. VEKVAŔ	23	ks	0,204	4,692
5.	ROZOK	38	~	0,06	2,28
6.	ZÁVIK	4	+	1,99	7,96
7.	PAŠKA	6	ks	1,50	9,-
8.	SLIMÁK	44	ks	0,216	9,504
9.	PIZZA ROZOK	44	ks	0,192	8,448
10.	TL. KOKOS	44	ks	0,216	9,504
11.	JALL. KOLAČ	12	~	0,78	9,36

Ponuka zo dňa
Číslo
Dodacia lehota 5.2011
Spôsob platby
Spôsob dopravy
Stanica určenia
Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa
[REDACTED]
Číslo účtu
[REDACTED]
.....
Pečiatka a podpis objednávateľa